GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG N° cý DE
Cý DE DE 2015

Altera a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de

recursos em
grupo

de
despesa

no
Orçamento

de 207 5.

O Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento e Gestão. no uso de suas

atribuições

legais
e

reQulamentares, conferida
pelo

Art. 32, inciso XVI da Lei n°
7.950, de 29 de

dezembro de 2014 e em consonância eom o Art. 7°, §
2° da Lei n° 7.953, de 30 de dezembro

de 2014.

RESOLVE:

Art. V. Alterar a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçamento do Exercício de 2015, no valor de

RS 557.069,14 (quinhentos
e

cinquenta
e sete mil, sessenta e nove reais e

quatorze
centavos

),

conforme
especificação

dos Anexos 1 e II da
presente Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em
vigor

na data da sua
publicação.

Art.3°.
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju, (`.ý de de 2015.

JOAO
At7GLJ

ý

GAMA DA SILVA

Secretário de Estadoo
lýnejamento, Orçamento

e Gestão

RNwýýEý <1_ý_

ý

ý

1

Data da Pu6I'ýaSáo 9ý1s
5-ýS

S San10s

Técrfca Responsável

SPEO/SEPLAG

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

ANEXOI

(MODIFICADO POR ESTA PORTARIA)

PROGRAMA DE TRABALHO FONTE i MODALIDADE VALOR

19000
-

SECRETARIA DE ESTADO DO

DESENVOLVIMENTO ECONÕMICO E DA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

I

19201 -lunta Comercial de Sergipe

Atividade: 23.122.0039.1153
-

Pagamento de Pessoal

Ativo
36.000,00

0270 3.1.90 36.000,00

19203 -
Fundação de Apoio a Pesquisa e a Inovação

Tecnológica de Sergipe

Projeto: 19.572.0021.0519
-

Apoio ao Sistema

Estadual de
Inovação

- SEI
496.069,14

0105 4.4.90 496.069,14

Projeto: 19.572.0021.0522
-

Auxílio para Ações de

Inovação e
Subvenção Econômica

25.000,00

0101 3.3.90 25.000,00

TOTAL

1
557.069,14

I

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

ANEXO 11

(APROVADO NO LOA/CRÉDITOS ADICIONAIS

PROGRAMA DE TRABALHO

L
_

FONTE MODALIDADE VALOR

19000 -
SECRETARIA DE ESTADO DO

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E DA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

19201 -Junta Comercial de
Sergipe

Atividade: 23.122.0039.1153
-

Pagamento de Pessoal

Ativo
36.000,00

0270 3.1.91
36.000,00

19203
-

Fundação de Apoio a Pesquisa e a Inovação

Tecnológica de Sergipe

Projeto: 19.572.0021.0519
-

Apoio ao Sistema

Estadual de Inovação
-

SEI

..,.....

!
496.069,14

,

0120 4.4.90 496.069,14

''.
Projeto: 19.572.0021.0522

-
Auxílio para Ações de

Inovação e
Subvenção Econômica

25.000,00

-

0120 3.3.90 25.000,00

--TOTAL

ý_.. _ _

557.069,14

. _...